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KS-I-O.0003.11.2023 

DRG-III-2.ZD-00019/23 
 

  Pan 

  Filip Kaczmarek 

  Radny  

  Województwa Wielkopolskiego 

Szanowny Panie Radny, 
 
odpowiadając na interpelację złożoną 29 maja 2023 r. dotyczącą organizacji pracy 
Wielkopolskiej Platformy Wodorowej (WPW), uprzejmie informuję, że zgodnie z Regulaminem 
WPW, § 3, ust. 2 członkiem Panelu Liderów Samorządowych może zostać organ wykonawczy 
samorządu terytorialnego reprezentowany przez jednego przedstawiciela. W ramach WPW 
funkcjonują ponadto: 

 Panel Biznesu, którego Członkiem może zostać przedsiębiorstwo reprezentowane 
przez jednego przedstawiciela, 

 Panel Nauki, którego Członkiem może zostać jednostka naukowa reprezentowana 
przez jednego przedstawiciela, 

 Panel Obywatelski obejmujący każdą osobę fizyczną zainteresowaną zaangażowaniem 
w rozwój gospodarki opartej na wodorze. 

Członkostwo w WPW jest otwarte dla wszystkich zainteresowanych podmiotów i osób 
fizycznych mieszczących się w kategoriach poszczególnych paneli. Członkowie są powoływani 
przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego na podstawie złożonej wcześniej z ich inicjatywy 
deklaracji chęci przystąpienia do WPW. Zmiany treści Regulaminu przyjmuje Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego na wniosek Przewodniczącego WPW. Regulamin WPW 
dostępny jest na stronie http://iw.org.pl/rew_platforma/.  

Nadmieniam również, że organizując pracę WPW oraz innych prowadzonych zadań Urząd 
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego działa zgodnie z zasadami równouprawnienia 
płci określonymi w  Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/692 z dnia 28 
kwietnia 2021 r. ustanawiającym program „Obywatele, równość, prawa i wartości” oraz Karty 
Różnorodności UMWW z 2019 r., tj. m.in. w aspekcie równego uczestnictwa dla kobiet 
i mężczyzn we wszystkich gremiach, wydarzeniach i inicjatywach. 

Z poważaniem 

                    Z up. Marszałka Województwa 
                                            Jacek Bogusławski 
                                                                    Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
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